Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

20.000 PL/8555/
EXP/
ES/2015-6695563

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.101341 $0 $362.03

SUBTOTAL $362.03
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

352.33 002 - IVA Tasa 0.160000 $56.37

IVA al 16 % $56.37

TOTAL $418.40
Importe con letra

CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 40/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

01 - EFECTIVO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A32BF838-56A3-4BFB-9E24-F0A565B6AFA5|2022-08-20T11:05:41|EEL961104G96|eprlY+CYP+yVychSS4gDM98D4PN8APSR